

Aus	usgegeben in Steinfurt am 12. September 2025		Nr. 56/2025
Nr.	Datum	Titel	Seite
352	11.09.2025	Öffentliche Bekanntmachung der Sitzung des Wahlausschusses am Donnerstag, 18.09.2025	668

Der Einzelpreis dieser Ausgabe des Amtsblattes beträgt

0,20 €

zuzüglich Zustellungsgebühren.

Einzelexemplare können im Büro des Landrates der Kreisverwaltung angefordert werden. Für den postalischen Bezug des Amtsblattes werden die o. g. Gebühren erhoben. Darüber hinaus liegt das Amtsblatt im Raum A115a des Kreishauses aus und steht auf der Internetseite www.kreissteinfurt.de zum kostenfreien Download zur Verfügung. Das Amtsblatt kann kostenfrei per E-Mail abonniert werden. Hierzu senden Sie eine formlose E-Mail an amtsblatt@kreis-steinfurt.de.

Herausgeber: Der Landrat des Kreises Steinfurt – Büro des Landrates – Tecklenburger Straße 10 – 48565 Steinfurt

Tel.: 02551 69-1022 Fax: 02551 69-2400

Kreissparkasse Steinfurt DE06 4035 1060 0000 0003 31 VR-Bank Kreis Steinfurt eG

amtsblatt@kreis-steinfurt.de E-Mail: Internet: www.kreis-steinfurt.de

BIC: WELADED1STF

IBAN:

IBAN: DE74 4036 1906 4340 3002 00 BIC: **GENODEM1IBB**

www.kreis-steinfurt.eu

Steuernummer: 311/5873/0032 FA ST

USt-IdNr.: DE 124 375 892

352. Öffentliche Bekanntmachung der Sitzung des Wahlausschusses am Donnerstag, 18.09.2025

Sitzung des Wahlausschusses - Kommunalwahl am Donnerstag, 18.09.2025

Die 4. Sitzung des Wahlausschusses - Kommunalwahl, in der XVII. Wahlperiode, findet am

Donnerstag, 18.09.2025 um 17:00 Uhr

im Kreishaus in Steinfurt - Großer Sitzungssaal - Raum C177 statt.

Tagesordnung

Öffentliche Sitzung

- 1. Verpflichtung der Beisitzerinnen und Beisitzer
- 2. Feststellung des endgültigen Ergebnisses der Wahl des Landrates bzw. der Landrätin vom 14.09.2025
- 3. Feststellung des endgültigen Ergebnisses der Wahl der Vertretung des Kreises Steinfurt und Zuteilung der Sitze
- 4. Verschiedenes

Der Wahlausschuss verhandelt und entscheidet in öffentlicher Sitzung. Zu dieser Sitzung hat jedermann Zutritt.

Steinfurt, 11.09.2025

Der Wahlleiter für den Kreis Steinfurt gez. Freitag

Kreis Steinfurt 56/2025/352